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Ergebnisliste
Klasse: U30 weiblich kurz Lauf: Allg.Lauf_NW
Rang StNr Name Jg m/w Verein Zeit Diff min/km

1 158 OBERNDORFER Lisa 1999 w Ger4tech 21:43,6 3:37,3

Klasse: U30 männlich kurz Lauf: Allg.Lauf_NW
Rang StNr Name Jg m/w Verein Zeit Diff min/km

1 172 AICHINGER Simon 2003 m 23:56,0 3:59,3

2 157 GERSTMAYR Paul 2006 m Ger4tech 29:00,9 5:04,9 4:50,2

3 199 HOLZINGER Lukas 2000 m 30:03,1 1:02,2 5:00,5

4 34 RAMSAUER Andreas 1994 m 30:50,3 0:47,2 5:08,4

5 51 STRITZINGER Fabian 2006 m 31:36,5 0:46,2 5:16,1

Klasse: U40 weiblich kurz Lauf: Allg.Lauf_NW
Rang StNr Name Jg m/w Verein Zeit Diff min/km

1 194 FRÖHLICH Anna 1990 w LCM Hausruk 25:33,0 4:15,5

2 193 FRÖHLICH Lisa 1990 w LCM Hausruck 26:00,3 0:27,3 4:20,1

3 36 KREUZER Simone 1990 w Team SPÖ Desselbrunn 30:19,9 4:19,6 5:03,3

4 182 LICHTENEGGER Carmen 1992 w 52:02,3 21:42,4 8:40,4

Klasse: U40 männlich kurz Lauf: Allg.Lauf_NW
Rang StNr Name Jg m/w Verein Zeit Diff min/km

1 129 HÖLLER Michael 1992 m TuS Kremsmünster LA 22:07,8 3:41,3

2 125 VOGELHUBER Simon 1991 m 31:40,2 9:32,4 5:16,7

3 35 KREUZER Manuel 1985 m Team SPÖ Desselbrunn 37:05,3 5:25,1 6:10,9

4 219 SCHWED Stefan 1986 m FF Windern 37:05,6 0:00,3 6:10,9

Klasse: U50 weiblich kurz Lauf: Allg.Lauf_NW
Rang StNr Name Jg m/w Verein Zeit Diff min/km

1 163 MAG. RAFFETSEDER Michaela 1974 w 30:55,6 5:09,3

2 171 MÜLLEGGER Daniela 1977 w 32:10,3 1:14,7 5:21,7

3 52 SCHERNDL Jutta 1981 w 33:00,6 0:50,3 5:30,1

Klasse: U50 männlich kurz Lauf: Allg.Lauf_NW
Rang StNr Name Jg m/w Verein Zeit Diff min/km

1 48 HUBER Michael 1974 m FF Redlham 27:03,0 4:30,5

2 53 SCHERNDL Hans-Peter 1975 m 28:35,4 1:32,4 4:45,9

3 213 GRÜNAUER Reinhard 1975 m 29:52,3 1:16,9 4:58,7

4 212 ZOBL Alexander 1980 m 29:52,7 0:00,4 4:58,8

5 192 ÜBLEIS Stefan 1982 m Neukirchen läuft 30:45,1 0:52,4 5:07,5

6 143 FERSCHMANN Stefan 1980 m 30:45,7 0:00,6 5:07,6

7 32 ENGLEITHNER Stefan 1981 m 34:30,6 3:44,9 5:45,1

8 207 KOTHBAUER Christian 1981 m 35:06,5 0:35,9 5:51,1

Klasse: U60 männlich kurz Lauf: Allg.Lauf_NW
Rang StNr Name Jg m/w Verein Zeit Diff min/km

1 209 HAAS Werner 1972 m LG St. Wolfgang 23:15,2 3:52,5

2 159 OBERNDORFER Gerold 1972 m Ger4tech 23:25,0 0:09,8 3:54,2

3 178 WÖLFLINGSEDER Leopold 1967 m LC Sicking 24:55,0 1:30,0 4:09,2

4 181 KROISS Jürgen 1972 m RC Rutzenmoos 25:05,7 0:10,7 4:11,0

5 220 HOLZLEITNER Heinrich 1964 m 26:01,8 0:56,1 4:20,3

6 164 WAGENEDER Felix 1972 m 27:48,1 1:46,3 4:38,0

7 114 HOLZLEITNER-STELZER Martin 1968 m 28:47,7 0:59,6 4:47,9

8 210 KEUSCHNIG Christian 1971 m LG St. Wolfsegg 28:52,7 0:05,0 4:48,8

9 117 SCHMITZBERGER Horst 1963 m SSC Debakel 29:02,7 0:10,0 4:50,5

10 221 PUTZ Werner 1967 m Schwanenstadt 35:06,2 6:03,5 5:51,0
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Klasse: Ü60 weiblich kurz Lauf: Allg.Lauf_NW
Rang StNr Name Jg m/w Verein Zeit Diff min/km

1 106 PILZ Christine 1958 w RC-Schwanenstadt 30:05,3 5:00,9

Klasse: Ü60 männlich kurz Lauf: Allg.Lauf_NW
Rang StNr Name Jg m/w Verein Zeit Diff min/km

1 217 SCHMIDMAIR Hans 1958 m LC MKW Hausruck 28:45,2 4:47,5

2 167 MAIER Alfred 1957 m Rc-Schwanenstadt 29:19,7 0:34,5 4:53,3
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1 158 OBERNDORFER Lisa 1999 Ger4tech 21:43,6 1

2 129 HÖLLER Michael 1992 TuS Kremsmünster LA 22:07,8 1

3 209 HAAS Werner 1972 LG St. Wolfgang 23:15,2 1

4 159 OBERNDORFER Gerold 1972 Ger4tech 23:25,0 2

5 172 AICHINGER Simon 2003 23:56,0 1

6 178 WÖLFLINGSEDER Leopold 1967 LC Sicking 24:55,0 3

7 181 KROISS Jürgen 1972 RC Rutzenmoos 25:05,7 4

8 194 FRÖHLICH Anna 1990 LCM Hausruk 25:33,0 1

9 193 FRÖHLICH Lisa 1990 LCM Hausruck 26:00,3 2

10 220 HOLZLEITNER Heinrich 1964 26:01,8 5

11 48 HUBER Michael 1974 FF Redlham 27:03,0 1

12 164 WAGENEDER Felix 1972 27:48,1 6

13 53 SCHERNDL Hans-Peter 1975 28:35,4 2

14 217 SCHMIDMAIR Hans 1958 LC MKW Hausruck 28:45,2 1

15 114 HOLZLEITNER-STELZER Martin 1968 28:47,7 7

16 210 KEUSCHNIG Christian 1971 LG St. Wolfsegg 28:52,7 8

17 157 GERSTMAYR Paul 2006 Ger4tech 29:00,9 2

18 117 SCHMITZBERGER Horst 1963 SSC Debakel 29:02,7 9

19 167 MAIER Alfred 1957 Rc-Schwanenstadt 29:19,7 2

20 213 GRÜNAUER Reinhard 1975 29:52,3 3

21 212 ZOBL Alexander 1980 29:52,7 4

22 199 HOLZINGER Lukas 2000 30:03,1 3

23 106 PILZ Christine 1958 RC-Schwanenstadt 30:05,3 1

24 36 KREUZER Simone 1990 Team SPÖ Desselbrunn 30:19,9 3

25 192 ÜBLEIS Stefan 1982 Neukirchen läuft 30:45,1 5

26 143 FERSCHMANN Stefan 1980 30:45,7 6

27 34 RAMSAUER Andreas 1994 30:50,3 4

28 163 MAG. RAFFETSEDER Michaela 1974 30:55,6 1

29 51 STRITZINGER Fabian 2006 31:36,5 5

30 125 VOGELHUBER Simon 1991 31:40,2 2

31 171 MÜLLEGGER Daniela 1977 32:10,3 2

32 52 SCHERNDL Jutta 1981 33:00,6 3

33 32 ENGLEITHNER Stefan 1981 34:30,6 7

34 221 PUTZ Werner 1967 Schwanenstadt 35:06,2 10

35 207 KOTHBAUER Christian 1981 35:06,5 8

36 35 KREUZER Manuel 1985 Team SPÖ Desselbrunn 37:05,3 3

37 219 SCHWED Stefan 1986 FF Windern 37:05,6 4

38 182 LICHTENEGGER Carmen 1992 52:02,3 4

Ergebnisliste der Klassen: U30 weiblich kurz, U30 männlich kurz, U40 weiblich kurz, 
U40 männlich kurz, U50 weiblich kurz, U50 männlich kurz, U60 männlich kurz, Ü60 

weiblich kurz, Ü60 männlich kurz

Allg.Lauf_NW: 6000m
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